

ÅRSREDOVISNING

för

Stenings Holding AB

Org.nr. 556413-1943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Torbjörn Stening, Styrelseledamot
2023-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom inklusive värdepapper.

Bolaget är moderbolag till till Stenings Swimming Pool & Spa AB, orgnr 556758-0849.

Företagets säte är Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en pågående fastighetsbyggnation som blev färdigställd våren 2022. Fastigheten används för koncernens verksamhet samt hyres ut till externa hyresgäster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	554 399	384 000	383 999	288 000
Resultat efter finansiella poster	622 844	688 420	178 941	-3 915
Soliditet (%)	25,35	18,6	28,18	35,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den ökade nettoomsättningen beror på ökade hyresintäkter. När nya byggnaden stod klar våren 2022 kunde man hyra ut lokalen till en ny hyresgäst.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	690 095	688 420	1 478 515
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		688 420	-688 420	0
Årets resultat			619 019	619 019
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 078 515</u>	<u>619 019</u>	<u>1 797 534</u>

Stenings Holding AB

Org.nr. 556413-1943

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 078 515
Årets resultat	<u>619 019</u>
	1 697 534

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 397 534</u>
	1 697 534

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stenings Holding AB

Org.nr. 556413-1943

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		554 399	384 000
Övriga rörelseintäkter		14 625	42 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>569 024</u>	<u>426 714</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-165 737	-181 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-243 632	-77 688
Summa rörelsekostnader		<u>-409 369</u>	<u>-258 800</u>
Rörelseresultat		159 655	167 914
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		600 000	600 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136 891	-79 494
Summa finansiella poster		<u>463 189</u>	<u>520 506</u>
Resultat efter finansiella poster		622 844	688 420
Resultat före skatt		622 844	688 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 825	0
Årets resultat		<u>619 019</u>	<u>688 420</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	5 376 730	1 656 210
Inventarier, verktyg och installationer	3	341 038	357 538
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>0</u>	<u>3 565 226</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 717 768	5 578 974
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	<u>350 000</u>	<u>350 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		6 067 768	5 928 974
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 250	0
Fordringar hos koncernföretag		561 328	0
Övriga fordringar		<u>63 783</u>	<u>771 124</u>
Summa kortfristiga fordringar		678 361	771 124
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>344 713</u>	<u>1 247 551</u>
Summa kassa och bank		344 713	1 247 551
Summa omsättningstillgångar		1 023 074	2 018 675
SUMMA TILLGÅNGAR		7 090 842	7 947 649

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 078 515	690 095
Årets resultat		619 019	688 420
Summa fritt eget kapital		<u>1 697 534</u>	<u>1 378 515</u>
Summa eget kapital		1 797 534	1 478 515
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 100 000	118 750
Summa långfristiga skulder		<u>5 100 000</u>	<u>118 750</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		118 750	5 280 000
Leverantörsskulder		8 274	0
Skulder till koncernföretag		0	789 626
Övriga skulder		23 684	280 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 600	0
Summa kortfristiga skulder		<u>193 308</u>	<u>6 350 384</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 090 842	7 947 649

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 297 984	2 297 984
	Inköp	382 426	0
	Omklassificeringar	3 565 226	0
	Utgående anskaffningsvärden	6 245 636	2 297 984
	Ingående avskrivningar	-641 774	-572 548
	Årets avskrivningar	-227 132	-69 226
	Utgående avskrivningar	-868 906	-641 774
	Redovisat värde	5 376 730	1 656 210
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	214 000	175 000
	Byggnader	1 647 000	1 358 000
		1 861 000	1 533 000

Stenings Holding AB

Org.nr. 556413-1943

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 085 482	2 030 482
	Inköp	0	55 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 085 482	2 085 482
	Ingående avskrivningar	-1 727 944	-1 719 482
	Årets avskrivningar	-16 500	-8 462
	Utgående avskrivningar	-1 744 444	-1 727 944
	Redovisat värde	341 038	357 538
Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 565 226	226 000
	Inköp	0	3 339 226
	Omklassificeringar	-3 565 226	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	3 565 226
	Redovisat värde	0	3 565 226
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
	Stenings Swimmingpool & Spa AB		350 000
	556758-0849	Strängnäs	100%
			350 000
			350 000
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	5 100 000	0

Stenings Holding AB

Org.nr. 556413-1943

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	5 440 000	5 440 000
	Företagsinteckningar	930 000	930 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>600 000</i>	<i>600 000</i>

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strängnäs

Torbjörn Stening	Lars Erik Stening
Torbjörn Stening	Lars Erik Stening

Ordförande	2023-05-02
2023-05-02	

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 maj 2023.

Anne Eriksson
Anne Eriksson
Auktoriserad revisor
